
Ministério Público Estadual

Maceio - Terça-feira
15 de janeiro de 2013

  Ano C - Número 09

R$ 1,40

Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

PROCURADORIA GERAL 

DE JUSTIÇA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DE ALAGOAS, DR. SÉRGIO JUCÁ, 
DESPACHOU, NESTA DATA, OS SEGUINTES 
PROCESSOS:
Proc: 030/2013.
Interessado:  Dra. Adriana Gomes Moreira dos San-
tos, Promotora de Justiça.
Assunto: Requerimento de adiamento de suas férias 
referentes ao período aquisitivo de 2012, escalona-
das para os meses de janeiro e fevereiro de 2013, 
para gozo em momento oportuno.
Despacho: Defi ro à vista da informação anexa. À DP 
para anotar, em seguida, arquive-se.
Proc: 067/2013.
Interessado: Promotoria de Justiça de São Luiz do 
Quitunde.
Assunto: Requerimento de publicação no Diário 
Ofi cial.
Despacho: Defi ro. À Assessoria do Gabinete do 
Procurador-Geral de Justiça para as providências 
cabíveis. Após, arquive-se.
Proc: 071/2013.
Interessado: Luiz Alberto de Holanda Paes Pinto, 
Analista do Ministério Público – Área Jurídica.
Assunto: Requerendo exoneração por posse em car-
go inacumulável.
Despacho: Defi ro. Lavre-se o ato respectivo. Após, 
arquive-se.
Proc: 114/2013.
Interessado: Bennet Roosevelt Andrade de Souza, 
Técnico do Ministério Público.
Assunto: Requerendo exoneração por posse em car-
go inacumulável.
Despacho: Defi ro. Lavre-se o ato respectivo. Após, 
arquive-se.
O CHEFE DE GABINETE DO PROCURADOR-
-GERAL DE JUSTIÇA, DR. ALMIR JOSE CRES-
CENCIO, DESPACHOU, NESTA DATA, POR 
DELEGAÇÃO, O SEGUINTE PROCESSO:
Proc: 142/2013.
Interessado: Aluizio Barbosa Nascimento e outro.
Assunto: Notícia de supostas irregularidades em 
concurso público.
Despacho: De ordem do Excelentíssimo Sr. Procura-
dor-Geral de Justiça, Dr. Sérgio Jucá, encaminhe-se 
à douta Assessoria Técnica para análise e parecer.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, em Ma-
ceió, 14 de janeiro de 2013.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima
Analista do Ministério Público

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

ATO DE EXONERAÇÃO 003/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUS-
TIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de 
suas atribuições legais, especialmente as que lhe são 
conferidas pelo inciso VII do art. 9º da Lei Comple-
mentar Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, 
resolve exonerar, a pedido,  LUIZ ALBERTO DE 
HOLANDA PAES PINTO do cargo de Analista do 
Ministério Público – Área Jurídica, Símbolo AE-109 
- PGJ, do Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio 
Técnico e Administrativo do Ministério Públicoo, 
com efeitos retroativos ao dia 08 de janeiro do cor-
rente ano.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 14 de 
janeiro de 2013.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE EXONERAÇÃO 004/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUS-
TIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de 
suas atribuições legais, especialmente as que lhe são 
conferidas pelo inciso VII do art. 9º da Lei Comple-
mentar Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, 
resolve exonerar, a pedido, BENNET ROOSEVELT 
ANDRADE DE SOUZA do cargo de Técnico do 
Ministério Público, código AE-102 - PGJ, símbolo 
PGJ-B, do Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio 
Técnico e Administrativo do Ministério Público, 
com efeitos retroativos ao dia 03 de janeiro do cor-
rente ano.
Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 14 de 
janeiro de 2013.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

ATO DE NOMEAÇÃO Nº  042/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUS-
TIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições que lhe confere o inciso VI do art. 9º da Lei 
Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro de 
1996, RESOLVE nomear FERNANDA MACHA-
DO ROCHA, portadora do CPF nº 066.246.074-08, 
para exercer o cargo, de provimento em comissão, de 
Assessor Técnico, Símbolo AS-2, do Quadro de Ser-
viços Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo 
do Ministério Público, com efeitos retroativos ao dia 
02 de janeiro do corrente ano.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Ma-
ceió, 14 de janeiro de 2013.

SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça



32
MACEIO - TERÇA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

ATO DE NOMEAÇÃO Nº  043/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições que lhe confere o inciso VI do art. 9º da Lei 
Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro 
de 1996, RESOLVE nomear MIGUEL ÂNGELO 
GAMELEIRA VAZ JÚNIOR, portador do CPF nº 
537.254.504-63, para exercer o cargo, de provimento 
em comissão, de Assessor Técnico, Símbolo AS-2, 
do Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico 
e Administrativo do Ministério Público.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Ma-
ceió, 14 de janeiro de 2013.

 SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

ATO DE NOMEAÇÃO Nº  044/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições que lhe confere o inciso VI do art. 9º da Lei 
Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro de 
1996, RESOLVE nomear ANDERSON MACENA 
CAVALCANTE, portador do CPF nº 060.243.984-
17, para exercer o cargo, de provimento em comis-
são, de Assessor Administrativo, Símbolo AS-3, do 
Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e 
Administrativo do Ministério Público.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Ma-
ceió, 14 de janeiro de 2013.

 SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE NOMEAÇÃO Nº  045/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições que lhe confere o inciso VI do art. 9º da Lei 
Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro 
de 1996, RESOLVE nomear ALESSANDRA KA-
RINA CALHEIROS MORAIS COSTA, portadora 
do CPF nº 860.164.314-00, para exercer o cargo, de 
provimento em comissão, de Assessor de Logística 
e Transporte, Símbolo AS-2, do Quadro de Serviços 
Auxiliares de Apoio Técnico e Administrativo do Mi-
nistério Público, com efeitos retroativos ao dia 02 de 
janeiro do corrente ano.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Ma-
ceió, 14 de janeiro de 2013.

 SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE NOMEAÇÃO Nº  046/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições que lhe confere o inciso VI do art. 9º da Lei 
Complementar Estadual nº 15, de 22 de novembro de 
1996, RESOLVE nomear JOSÉ FERNANDES OLI-
VEIRA DA SILVA, portador do CPF nº 803.399.484-
34, para exercer o cargo, de provimento em comis-
são, de Assessor Administrativo, Símbolo AS-3, do 
Quadro de Serviços Auxiliares de Apoio Técnico e 
Administrativo do Ministério Público.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Ma-
ceió, 14 de janeiro de 2013.

 SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 090, DE 14 DE JANEIRO DE 
2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, 
inciso V, da Lei Complementar nº 15, de 22 de no-
vembro de 1996, RESOLVE designar os membros 
do GECOC para funcionarem conjuntamente com 
a Promotoria de Justiça de Olho D´água das Flores, 
nos fatos descritos nos autos do Processo PGJ nº 
4.998/12, em tramitação na supracitada Promotoria 
de Justiça.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

PORTARIA  PGJ nº 091, DE 14 DE JANEIRO DE 
2013
 
 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições legais que lhe confere o inciso V, do artigo 
9º da Lei Complementar nº 15, de 22 de novembro 
de 1996, RESOLVE designar o Dr. LISAEL DE AL-
MEIDA, 10º Promotor de Justiça da Capital, de 3ª 
entrância, para, sem prejuízo de suas atuais funções, 
atuar junto às 9ª, 10ª e 11ª Varas Cíveis Residuais 
da Capital, durante as férias do Promotor de Justiça 
designado, referentes ao mês de janeiro, com efeitos 
retroativos ao dia 02 do mês em curso.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 092, DE 14 DE JANEIRO DE 
2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições legais que lhe confere o inciso V, do artigo 
9º da Lei Complementar nº 15, de 22 de novembro 
de 1996, RESOLVE designar o Dr. SITAEL JONES 
LEMOS, 4º Promotor de Justiça de Penedo, de 3ª en-
trância, para responder, sem prejuízo de suas atuais 
funções, pela 6ª Promotoria de Justiça de Penedo, de 
3ª entrância, durante o mês de janeiro, com efeitos 
retroativos ao dia 02 do mês em curso.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 093, DE 14 DE JANEIRO DE 
2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 9º, 
inciso V, da Lei Complementar nº 15, de 22 de no-
vembro de 1996, RESOLVE designar os membros 
do GECOC para funcionarem conjuntamente com 
a Promotoria de Justiça de Atalaia, nos fatos descri-
tos nos autos dos Processos Judiciais nºs 0018364-
69.2012.8.02.0001 e 0014636-20.2012.8.08.0001 - 
QST), em tramitação na 17ª Vara Criminal da Capital.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

PORTARIA  PGJ nº 094, DE 14 DE JANEIRO DE 
2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTI-
ÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atri-
buições legais que lhe confere o inciso V, do artigo 
9º da Lei Complementar nº 15, de 22 de novembro 
de 1996, RESOLVE designar a Dra. ILDA REGINA 
REIS PLÁCIDO, Promotora de Justiça de Messias, 
de 1ª entrância, para responder, cumulativamente, 
sem prejuízo de suas funções, pela 12ª Promotoria de 
Justiça da Capital, de 3ª entrância, durante o afasta-
mento da Promotora de Justiça titular.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 095, DE 14 DE JANEIRO DE 
2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUS-
TIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso das 
atribuições legais que lhe confere o artigo 62, § 3º 
da Lei Complementar nº 15, de 22 de novembro de 
1996, RESOLVE suspender, por interesse do serviço, 
as férias do Dr. CLÁUDIO JOSÉ BRANDÃO SÁ, 
57º Promotor de Justiça da Capital, de 3ª entrância, 
referentes ao exercício de 2010, escalonadas para 
fevereiro, mas suspensas conforme Portaria PGJ nº 
28/2010.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça 

ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLI-
CO DE ALAGOAS - ESMP-AL 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PROCURA-
DOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE 
ALAGOAS, SÉRGIO JUCÁ, NESTA DATA: 

Considerando a existência de vaga no Programa de 
Estágio do Ministério Público do Estado de Alagoas;

CONVOCA, abaixo, os aprovados no 4º Processo 
Seletivo para o quadro de vagas e formação de cadas-
tro de reserva de Estagiários do Ministério Público do 
Estado de Alagoas para assumirem vagas no referido 
programa, para a comarca abaixo:

* MACEIÓ:

- LUIZ DA SILVA FAUSTO NETTO (49º);
- RHARY GUBERTHO VASCONCELOS DE OLI-
VEIRA (50º);
- HUGO GABRIEL JOSE TORRES MELO (51º);
- ORLANDO CASTELO DE FIGUEIREDO NETO 
(52º);
- ARTHUR ALMEIDA CANABARRO FEITOSA 
(53º).

INFORMA, ainda, que os convocados deverão com-
parecer à ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS, no ende-
reço Rua Humberto Mendes, nº 636 (acesso pelo por-
tão da rua lateral do prédio), 1º andar, Bairro Poço – 
Maceió-AL, no horário de funcionamento – 7h30min 
às 13h30min, no prazo de 7 (SETE) DIAS ÚTEIS, 
A CONTAR DESTA DATA, sob pena de perda da 
respectiva vaga, munidos da seguinte DOCUMEN-
TAÇÃO OBRIGATÓRIA: 

a) Documento ofi cial de identidade e CPF (original 
e cópia); 
b) Comprovante de residência (original e cópia); 
c) Título de eleitor com comprovante da última vota-

ção (original e cópia) ou Certidão da Justiça Eleitoral 
comprovando quitação eleitoral ; 
d) Carteira de reservista (original e cópia); 
e) Certidão de nascimento ou de Casamento (original 
e cópia); 
f) 03 (três) fotos 3x4; 
g) 02 (duas) vias da Declaração de Vínculo com 
uma das instituições de ensino superior conveniadas 
ao Ministério Público do Estado de Alagoas, infor-
mando que está matriculado e frequenta um dos três 
últimos anos do curso de Direito, não sendo válido o 
comprovante de matrícula; 
h) 02 (duas) vias do Comprovante de horário das dis-
ciplinas em que se encontra matriculado fornecido 
pela faculdade; 
i) 02 (duas) vias da Declaração de disponibilidade de 
tempo para a realização de estágio de 20 (vinte) horas 
semanais, no horário de funcionamento da Procura-
doria Geral de Justiça ou Promotorias de Justiça, feita 
pelo(a) próprio(a) convocado(a); 
j) 02 (duas) vias da Declaração que não possui cargo, 
função e/ou estágio com vedação de acumulação pre-
vista no artigo 19 da Resolução CNMP n.º 42/2009, 
de 26/06/2009, feita pelo(a) próprio(a) convocado(a); 
k) Certidões cível e criminal das Justiças Estadual e 
Federal; 
l) Outros documentos necessários solicitados pela 
Escola Superior do Ministério Público e/ou Diretoria 
de Pessoal do Ministério Público do Estado de Ala-
goas, no momento em que o candidato se apresentar 
dentro do prazo permitido. 

Maceió, 15 de janeiro de 2013.

Sérgio Jucá
Procurador-Geral de Justiça

ESTADO DE ALAGOAS
MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO LUIZ DO 
QUITUNDE

Portaria MP/SLQ 01/2013,    de  03/01/2013,
 O MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADU-
AL, através do Promotor de Justiça com atuação na 
Promotoria de Justiça de São Luiz do Quitunde, e do 
Núcleo de Defesa do Patrimônio  Público/NUDE-
PAT,
CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Judi-
cial n°. 755-11.2012.8.02.0054, AÇÃO CIVIL PÚ-
BLICA ajuizada pelo Ministério Público Estadual no 
dia 19/12/2012, com fi ns de assegurar a regularidade 
de pagamento dos proventos de aposentadoria dos 
servidores inativos do Município de São Luis do 
Quitunde,
CONSIDERANDO o inteiro teor das declarações das 
dezenas de servidores aposentados, segundo os quais 
houve atraso no pagamento dos proventos de aposen-
tadoria/pensão referentes aos meses de novembro e 
dezembro/2012, além do 13° salário de 2012,
CONSIDERANDO o depoimento da professora 
aposentada ANTONIA FERREIRA DA SILVA, 
segundo a qual está havendo elevada distorção nos 
valores pagos a servidores ativos e inativos, e ela, na 
condição de professora com 40 horas/aula está rece-
bendo apenas um salário minimo, enquanto professo-
res da ativa percebem mais de R$ 2.500,00, e que tal 
distorção se repete em vários casos,
CONSIDERANDO que há manifesto interesse e le-
gitimidade do Ministério Público na fi scalização dos 
recursos públicos,
CONSIDERANDO a existência de interesse do Mi-
nistério Público na apuração dos fatos, como forma 
de garantir os direitos individuais homogêneos dos 
aposentados, quase todos cidadãos idosos, e para pos-
sibilitar a implementação das medidas de âmbito civil 
preconizadas pelo art. 129, inciso III da Constituição 
Federal;



33
MACEIO - TERÇA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOAS Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

RESOLVE:

Com fundamento   no art.  25,  IV,  “a”  e  “b”,  da Lei 
Federal   8.625/93,   e  art. 2o, § 4o da Resolução n° 
23, de  17  de  setembro  de  2007,  do  CONSELHO  
NACIONAL  DO MINISTÉRIO PÚBLICO, instau-
rar o presente

INQUÉRITO CIVIL   PUBLICO
Com o objetivo de perscrutar os fatos e se as irregu-
laridades já foram sanadas, adotar as seguintes pro-
vidências:
1 - autuação e registro da presente Portaria 
no Livro de Registro competente;
2 - comunicação da instauração do presen-
te inquérito civil público, através de ofi cio, ao Exmo. 
Sr. Presidente do Conselho Superior do Ministério 
Público,
3 - NOTIFICAÇÃO do Presidente do Ins-
tituto de
Previdência Social dos Servidores do Município de 
São
Luis do Quitunde(AL), para que encaminhe no prazo 
de
15 (quinze) dias a este Órgão os seguintes documen-
tos:
—folhas  de  pagamento  de  janeiro  a dezembro/2 
012,  inclusive   a do 13°  salário de  2012,  com       to-
dos  os  aposentados, pensionistas e demais benefi -
ciários,
—lei municipal que criou o FUNDO DE PREVI-
DÊNCIA,
—comprovantes de recolhimentos previdenciários 
feitos pelo Município de São Luis do Quitunde para o 
FUNDO DE PREVIDÊNCIA no ano de 2012,
—cópia da Lei Orgânica do Município,
—cópia do PLANO de cargos e carreira dos servido-
res públicos municipais,
—cópia do processo de revisão dos proventos da 
aposentada ANTONIA FERREIRA DA SILVA, cuja 
solicitação se deu em 24/07/2012, conforme cópia 
em anexo.
Por
fi m,   ofi cie-se  ao  Exmo.   Procurador-GeralJustiça,    
solicitando   a   publicação   da   presente Portaria  no 
Diário    Ofi cial    do    Estado    de   Alagoas,     na Forma  
do art. 7º da   Resolução   CNMP   n°    23,    de   17   de   
setembro   de 2007.
Registre-se em livro próprio e cumpra-se.Registre-se 
em livro próprio e cumpra-se.
São Luis do Quitunde(AL) , 03 de janeiro de 2013,
Jorge Luiz Bezerra da Silva
Promotor de Justiça

José Carlos Silva Castro
Promotor de Justiça

Cooredenador do NUDEPAT

ESTADO DE ALAGOAS
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

DIRETORIA GERAL

ATO NORMATIVO DG Nº 01/2013

 O Diretor-Geral da Procuradoria-Geral 
de Justiça, no uso de suas atribuições legais, resolve 
designar como gestores dos contratos discriminados, 
os servidores abaixo:

DIOGO LESSA DOS SANTOS MELO, matrícula 
nº 825858-9, como gestor do contrato nº 50/2012, 
fi rmado entre o Ministério Público do Estado de Ala-
goas e Benedito Camilo de lima.

JACKSON COSTA DOS SANTOS, matrícula nº 
825502-4, como gestor do contrato nº 51/2012, fi r-

mado entre o Ministério Público do Estado de Alago-
as e Pedragon Autos LTDA.

JACKSON COSTA DOS SANTOS, matrícula nº 
825502-4, como gestor do contrato nº 52/2013, fi r-
mado entre o Ministério Público do Estado de Alago-
as e Pedragon Autos LTDA.

JACKSON COSTA DOS SANTOS, matrícula nº 
825502-4, como gestor do contrato nº 01/2013, fi r-
mado entre o Ministério Público do Estado de Alago-
as e Auto Posto Comendador Ltda.

FELLIPE TAVARES DE CARVALHO, matrícula nº 
825314-5, como gestor do contrato nº 02/2013, fi r-
mado entre o Ministério Público do Estado de Alago-
as e a Empresa Brasileira de Telecomunicações S/A 
– Embratel.

FELLIPE TAVARES DE CARVALHO BARROS 
matrícula nº 825314-5, como gestor do contrato nº 
03/2013, fi rmado entre o Ministério Público do Esta-
do de Alagoas e a Telemar Norte Leste S/A.

JOSÉ CARLOS BARREIROS BARBOSA FILHO 
matrícula nº 825133-9, como gestor do contrato nº 
04/2013, fi rmado entre o Ministério Público do Es-
tado de Alagoas e Distak Agência de Viagens e Tu-
rismo LTDA.

MÁRIO CÉSAR DE ALBUQUERQUE PESSOA, 
matrícula nº 825380-3, como gestor do contrato nº 
05/2013, fi rmado entre o Ministério Público do Es-
tado de Alagoas e Maria José de Jesus Cerqueira e 
Cia Ltda.

MARCOS ANDRÉ SOUZA DA ROCHA matrícu-
la nº 825261-0, como gestor do contrato nº 06/2013, 
fi rmado entre o Ministério Público do Estado de Ala-
goas e Águas Minerais do Nordeste Ltda.

Maceió, 14 de janeiro de 2013.

JOSÉ MAURÍCIO LAURINDO MAUX LESSA
Diretor-Geral da Procuradoria-Geral de Justiça

====================================
PROTOCOLO GERAL

 ====================================
 AO(S) ‘14’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUN-
CIONÁRIO 
 COMPETENTE DESTE SETOR DE 
PROTOCOLO,PROMOVEU 
 A DEVOLUÇÃO AO TRIBUNAL DE 
JUSTIÇA,ATÉ AS 
 DEZESSEIS E TRINTA, DOS  SEGUINTES PRO-
CESSOS 
 ABAIXO RELACIONADO(S):
 --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.006877-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA                                                   

 --------------------------------------------------------------
2ª CÂMARA CÍVEL

 --------------------------------------------------------------
  2012.009699-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MARIA BENEDITA DE OLIVEIRA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.008575-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  HERMES CARDOSO SANTOS E OUTRO
  APEDO     :
  HERMES CARDOSO SANTOS E OUTRO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.006853-5
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  AIRTON VERçOSA E SILVA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.009198-1
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ERENICE DA SILVA
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA                                                              

 --------------------------------------------------------------
2ª CÂMARA CÍVEL

  --------------------------------------------------------------
  2012.009323-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

3ª CAMARA CIVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.009561-1
  APELAçãO CIVEL
  RIO LARGO
  APETE     :
  MUNICIPIO DE RIO LARGO
  APEDO     :
  MARIA FRANCISCA DE LIMA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

3ª CAMARA CIVEL
  --------------------------------------------------------------
  2012.009325-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

CÂMARA CRIMINAL
 --------------------------------------------------------------
  0000756-73.2003.8.02.0001
  RECURSO CRIME
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ATAIS ANCHIETA DE BARROS
  RECORRDO  :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :7/1/2013      Retirada :7/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                           



34
MACEIO - TERÇA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

 --------------------------------------------------------------
CÂMARA CRIMINAL-HC

  --------------------------------------------------------------
  2012.008902-7
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  LUCIANO LIRA DA SILVA
            :
   
  Entrada :7/1/2013      Retirada :9/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE B. PITTA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

CÂMARA CRIMINAL-HC
  --------------------------------------------------------------
  2012.009184-0
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  JUNQUEIRO
  PACIENTE  :
  JADSON DA SILVA
            :
   
  Entrada :7/1/2013      Retirada :9/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

CÂMARA CRIMINAL-HC
 --------------------------------------------------------------
  2012.009193-6
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  PACIENTE  :
  THIAGO FEITOSA SANTOS
            :
   
  Entrada :7/1/2013      Retirada :9/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE B. PITTA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

CÂMARA CRIMINAL-HC
 --------------------------------------------------------------
  2012.008544-5
  HABEAS CORPUS - CÂMARA CRIMINAL
  CAPITAL
  PACIENTE  :
  WELLINGTON DOS SANTOS SILVA
            :
   
  Entrada :7/1/2013      Retirada :9/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  MAURICIO ANDRE BARROS PITTA

  --------------------------------------------------------------
TRIBUNAL PLENO CÍVEL

  --------------------------------------------------------------
  2011.004944-6
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO 
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  BANCO SANTANDER S/A E OUTRO
  RECORRDO  :
  JAIRO VIANA MENDONçA FILHO
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
  --------------------------------------------------------------
  2011.001857-5
  RECURSO EXTRAORDINáRIO EM  APELAçãO 
CIVEL
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  ADEMIR EUZEBIO DOS SANTOS E OUTROS
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
  --------------------------------------------------------------
  2010.001644-4
  RECURSO EXTRAORDINáRIO (MANDADO 
DE 
  SEGURANçA)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  RECORRDO  :
  GLEYBS DE SENA BARROS E OUTRO
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
  --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
  --------------------------------------------------------------
  2006.002742-0
  RECURSO ESPECIAL (A. RESC)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  MANOEL AFFONSO DE MELLO NETO
  RECORRDO  :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :7/1/2013      Retirada :8/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA

  --------------------------------------------------------------
TRIBUNAL PLENO CÍVEL

  --------------------------------------------------------------
  2012.005526-0
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INS-
TRUMENTO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  BV FINANCEIRA S.A. CREDITO, FINANCIA-
MENTO E 
  INVESTIMENTO
  RECORRIDO :
  CICERA RUFINO DA SILVA
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
  --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
  --------------------------------------------------------------
  2012.005751-8
  MEDIDA CAUTELAR
  CAPITAL
  AUTOR     :
  CICERO PEDRO DE OLIVEIRA E OUTROS
  REU       :
  ESTADO DE ALAGOAS
  Entrada :8/1/2013      Retirada :9/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 8/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.007907-1
  SUSPENSÃO DOS EFEITOS DA LIMINAR
  CAPITAL
  REQUERENTE:
  ESTADO DE ALAGOAS
  APARTE(S) :
  MACHADO ARMARINHOS LTDA-EPP
  Entrada :8/1/2013      Retirada :9/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 8/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
  --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
  --------------------------------------------------------------
  2012.005939-2
  DESAFORAMENTO
  PARIPUEIRA
  REQUERENTE:
  MINISTERIO PUBLICO
  REQUERIDO :
  FABIO ALBERTO LIMA DA COSTA
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA

-------------------------------------------------------------
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

  --------------------------------------------------------------
  2012.006051-5
  DESAFORAMENTO
  PALMEIRA DOS INDIOS
  REQUERENTE:
  JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DA 4ª VARA 
CRIMINAL 
  DE PAMEIRA DOS INDIOS-AL
  REQUERIDO :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 --------------------------------------------------------------
  15416-38.2004.8.02.0001
  CONFLITO DE JURISDIçãO CRIMINAL
  UNIAO DOS PALMARES
  SUSCITE   :
  JUIZO DE DIREITO DA 3ª VARA CRIMINAL DE 
UNIAO DOS 
  PALMARES
  SUSCIDO   :
  JUIZ DE DIREITO DA 3ª VARA CRIMINAL DA 
CAPITAL
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 --------------------------------------------------------------
  2012.008515-3
  EMBARGOS INFRIGENTES CRIMINAIS
  CAPITAL
  EMBARTE   :
  JOSE FRANCISCO CERQUEIRA TENORIO
  EMBARDO   :
   
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CRIMINAL
 --------------------------------------------------------------
  2012.009398-5
  INQUERITO POLICIAL
  CAPITAL
  INDICIADO :
  CRISTIANO MATEUS DA SILVA E SOUZA
  VITIMA    :
   
  Entrada :9/1/2013      Retirada :9/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 9/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                           



35
MACEIO - TERÇA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOAS Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

 --------------------------------------------------------------
TRIBUNAL PLENO CRIMINAL

 --------------------------------------------------------------
  2011.005338-0
  NOTICIA CRIME
  IBATEGUARA
  AUTOR     :
  J.B.N.
            :
   
  Entrada :7/1/2013      Retirada :8/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

RIBUNAL PLENO CRIMINAL
 --------------------------------------------------------------
  2012.004472-4
  DESAFORAMENTO
  PORTO DE PEDRAS
  REQUERENTE:
  MINISTERIO PUBLICO
  REQUERIDO :
  ASSISTENTE DE ACUSAçAO
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :14/1/2013    Saidap/ TJ 14/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
 ====================================
 TANIA MARIA GOMES
 ASSESSORA ADMINISTRATIVA
 ====================================
==================================== 

PROTOCOLO GERAL
 ====================================
 AO(S) ‘14’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUN-
CIONÁRIO 
 COMPETENTE DESTE SETOR DE 
PROTOCOLO,PROCEDEU 
 A DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA,ATÉ AS DE-
ZESSEIS E 
 TRINTA, DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAI-
XO 
 RELACIONADO(S):                  
  --------------------------------------------------------------

1ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.009444-4
  APELAçãO CIVEL
  UNIAO DOS PALMARES
  APETE     :
  UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS - 
UNEAL
  APEDO     :
  ROZENILDA SERAFIM DA SILVA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA                                 

 --------------------------------------------------------------
1ª CÂMARA CÍVEL

 --------------------------------------------------------------
  2012.009091-0
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  MARAVILHA
  AGRATE    :
  JOSE GILDO RODRIGUES SILVA
  AGRADO    :
  CICERA MARIA BARBOSA DOS SANTOS E 
OUTRO
  Entrada :14/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

1ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.007193-3
  REMESSA EX OFFICIO
  CAPITAL
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTES    :
  LIVIA BARBOSA TELES NOGUEIRA REP.P/
MAE MARIA 
  INES BARBOSA TELES
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.006483-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  ACILON RIBEIRO DE MELO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.008303-2
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MANUEL MARCOS DA SILVA E OUTROS
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA              

 --------------------------------------------------------------
2ª CÂMARA CÍVEL

 --------------------------------------------------------------
  2012.006863-8
  REMESSA EX OFFICIO
  CAPITAL
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTES    :
  MARIA LUIZA DA LUZ DOS SANTOS
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
  --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.008472-8
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  CAROLINA TEIXEIRA BARBOSA MEDEIROS 
FERREIRA 
  REP.P/MAE JANAINA TEIXEIRA BARBOSA 
MEDEIROS 
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
  --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.007456-9
  REMESSA EX OFFICIO
  CAPITAL
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTES    :
  MARIA JOSE SILVA NEVES
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.009324-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO  E OUTRO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA                       

 --------------------------------------------------------------
2ª CÂMARA CÍVEL

  --------------------------------------------------------------
  2012.007478-9
  REMESSA EX OFFICIO
  NOVO LINO
  REMETENTE :
  JUIZO
  PARTES    :
  ANNA KARLA SILVA DE OLIVEIRA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
  --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.009196-7
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

 2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.008954-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  LIMERGES LINO DE ALMEIDA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.006889-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  ANA CLAUDIA SILVA DE ARAUJO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA



36
MACEIO - TERÇA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

 --------------------------------------------------------------
2ª CÂMARA CÍVEL

 --------------------------------------------------------------
  2012.002253-9
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  APEDO     :
  CICERA MARTINS DA SILVA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.009314-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

ª CÂMARA CÍVEL
  --------------------------------------------------------------
  2012.008164-3
  APELAçãO CIVEL
  PALMEIRA DOS INDIOS
  APETE     :
  MUNICIPIO DE PALMEIRA DOS INDIOS RE-
PRESENTADO
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
  --------------------------------------------------------------

2ª CÂMARA CÍVEL
  --------------------------------------------------------------
  2012.009344-2
  APELAçãO CIVEL
  ARAPIRACA
  APETE     :
  UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS-
-UNEAL
  APEDO     :
  WALLISON VITOR FERREIRA DA SILVA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

 --------------------------------------------------------------
3ª CAMARA CIVEL

 --------------------------------------------------------------
  2012.009303-3
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE MACEIO E OUTRO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

3ª CAMARA CIVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.006287-0
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  SAO MIGUEL DOS CAMPOS
  AGRATE    :
  ROSEANE JATOBA LINS
  AGRADO    :
  MUNICIPIO DE JEQUIA DA PRAIA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

3ª CAMARA CIVEL
  --------------------------------------------------------------
  2012.005676-7
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  RIO LARGO
  AGRATE    :
  JOSELINA ELIAS DA SILVA E OUTROS
  AGRADO    :
  MUNICIPIO DE RIO LARGO
  Entrada :11/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
  --------------------------------------------------------------

3ª CAMARA CIVEL
  --------------------------------------------------------------
  2013.000050-5
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  YANKA MARIA HOLANDA PEDROSA TENO-
RIO ASSIST. 
  PELA MAE
  AGRADO    :
  CESMAC-CENTRO DE ESTUDOS SUPERIO-
RES DE MACEIO
  Entrada :14/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA

 --------------------------------------------------------------
3ª CAMARA CIVEL

 --------------------------------------------------------------
  2012.009291-4
  REMESSA EX OFFICIO
  PALMEIRA DOS INDIOS
  REMETENTE :
  JUIZO 
  PARTES    :
  JOSE MILTON DE LIMA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

3ª CAMARA CIVEL
  --------------------------------------------------------------
  2012.009560-4
  APELAçãO CIVEL
  RIO LARGO
  APETE     :
  GISLENE ABIGAIL SILVA SANTOS
  APEDO     :
  ANSELMO SILVA SANTOS
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

ª CAMARA CIVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.009567-3
  APELAçãO CIVEL
  PENEDO
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  MARIA DA SILVA AMARO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
  --------------------------------------------------------------

3ª CAMARA CIVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.004843-0
  APELAçãO CIVEL
  RIO LARGO
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  LUCAS FELIPE XAVIER DOS SANTOS
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA

  --------------------------------------------------------------
3ª CAMARA CIVEL

 --------------------------------------------------------------
  2012.008181-8
  APELAçãO CIVEL
  ANADIA
  APETE     :
  LENILDA DE SOUZA MENDES CHAGAS
  APEDO     :
  JOSE MIGUEL DA SILVA
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

3ª CAMARA CIVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.007168-0
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  ESTADO DE ALAGOAS
  APEDO     :
  JAILTON CORREIA DOS SANTOS
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

3ª CAMARA CIVEL
  --------------------------------------------------------------
  2012.006916-6
  APELAçãO CIVEL
  CAPITAL
  APETE     :
  CAIXA E ASSISTENCIA DOS FUNCIONARIOS 
DO BANCO 
  DO BRASIL SA - CASSI
  APEDO     :
  ABINOAM GOMES DO NASCIMENTO
  Entrada :10/1/2013     Retirada :14/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 10/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

CÂMARA CRIMINAL
 --------------------------------------------------------------
  2012.2012.007157-0
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  ANDERSON DE LIMA BEZERRA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :14/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA                                                            



37
MACEIO - TERÇA-FEIRA

15 DE JANEIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOAS Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

  --------------------------------------------------------------
CÂMARA CRIMINAL

  --------------------------------------------------------------
  59838-54.2011.8.02.0001
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  SAMUEL MEDEIROS SOUTO COSTA
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE ALA-
GOAS
  Entrada :14/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUIZ BARBOSA CARNAUBA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

SEÇÃO ESPECIALIZADA CÍVEL
 --------------------------------------------------------------
  2012.001078-5
  ACAO RESCISORIA
  PENEDO
  AUTOR     :
  MUNICIPIO DE PENEDO
  REU       :
  ALEXANDRO LESSA MORAES
  Entrada :14/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
                                                                 
 --------------------------------------------------------------

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
  --------------------------------------------------------------
  2011.006431-4
  EXCECAO DE SUSPEIçãO
  PALMEIRA DOS INDIOS
  EXCIPIENTE:
  JEFERSON SOARES DOS SANTOS
  EXCEPTO   :
  JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA CIVEL DA CO-
MARCA DE 
  PALMEIRA DOS INDIOS
  Entrada :14/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
====================================
 TANIA MARIA GOMES
 ASSESSORA ADMINISTRATIVA
 ====================================
====================================,

PROTOCOLO GERAL  
====================================
    AO(S) ‘14’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O 
FUNCIONÁRIO
    COMPETENTE DO SETOR DE PROTOCOLO, 
ENCAMINHOU ATÉ
    AS 13:30, OS SEGUINTES PROCESSOS ABAI-
XO RELACIONADOS:
        Proc. 176/2013
    Interessado:
    SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA SO-
CIAL
    Natureza:

    ENCAM. DOCUMENTO
    Assunto:
    CÓPIA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N 
5101.1073/2012
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 161/2013
    Interessado:
    ANTONYONE VILELA BORGES
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:
    CONCURSO DA POLÍCIA CIVIL-AL - PRO-
CESSO PGJ-5210
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 164/2013
    Interessado:
    SIGILOSO
    Natureza:
    ENCAMINHANDO DENUNCIA
    Assunto:
    DENUNCIA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 165/2013
    Interessado:
    DRª KARLA PADILHA E DRª CINTIA CALUM-
BY, PROMOTORAS DE JUSTICA
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:
    DEVOLUÇÃO DA COPIA DO PROCESSO PGJ 
N 4.022/2012
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 166/2013
    Interessado:
    NIVALDO BRANDAO DA SILVA, FUNCIONA-
RIO DESTA PGJ
    Natureza:
    REQUERENDO GRATIFICACAO
    Assunto:
    IMPLANTAÇÃO DA GRATIFICAÇÃO
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 167/2013
    Interessado:
    MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA
    Natureza:
    ENCAMINHANDO DENUNCIA
    Assunto:
    DENUNCIA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 168/2013
    Interessado:
    DR. SAULO VENTURA DE 
HOLANDA,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO ADIAMENTO DE FERIAS
    Assunto:
    FERIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA

    Proc. 169/2013
    Interessado:
    DRES. MAX MARTINS DE OLIVEIRA E SILVA 
E DENISE GUIMARÃES DE OLIVEIRA, PRO-
MOTORES DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO NOMEACAO DE SERVIDOR
    Assunto:
    SERVIDORES
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 170/2013
    Interessado:
    DESEMBARGADOR JOSÉ CARLOS MALTA, 
PRESIDENTE DO EGRÉGRIO TRIBUNAL DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS
    Natureza:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Assunto:
    ENCAMINHAMENTO DE MÍDIAS DIGITALI-
ZADAS.
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 171/2013
    Interessado:
    DRA. MARIA CECILIA PONTES CARNAUBA, 
PROMOTORA DE JUSTIÇA
    Natureza:
    ENCAM. DOCUMENTO
    Assunto:
    REQUERENDO PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 172/2013
    Interessado:
    DR. HELDER DE ARTHUR JUCÁ 
FILHO,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    ENCAM. DOCUMENTO
    Assunto:
    CÓPIA DO PROCESSO N 5800.97982/2012 - 
SMS. SEAC ENCAMINHANDO CÓPIA.
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 173/2013
    Interessado:
    DR. BOLIVAR CRUZ FERRO,PROMOTOR DE 
JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO ATUACAO EM CONJUNTO
    Assunto:
    ATUACAO CONJUNTA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 174/2013
    Interessado:
    ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DOS CON-
JUNTOS SALVADOR LYRA, JOSÉ MARIA DE 
MELO E JARDIM TROPICAL
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:
    REQUERENDO PROVIDENCIAS
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    Proc. 175/2013
    Interessado:
    JUIZO DE DIREITO DA VARA DO UNICO OFI-
CIO DE MARECHAL DEODORO
    Natureza:
    REQ. DESIGNACAO DE PROMOTOR

    Assunto:
    DESIGNAÇÃO DE PROMOTOR
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 177/2013
    Interessado:
    DELEGACIA GERAL DA POLICIA CIVIL - 
DGPC
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:
    DESTRUIÇÃO DOS MATERIAIS EM LOCAL 
SEGURO
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 178/2013
    Interessado:
    DR. FLAVIO GOMES DA COSTA 
NETO,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO PAGAMENTO
    Assunto:
    VERBA INDENIZATÓRIA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 179/2013
    Interessado:
    DR. FLAVIO GOMES DA COSTA 
NETO,PROMOTOR DE JUSTIÇA
    Natureza:
    REQUERENDO PAGAMENTO
    Assunto:
    VERBA INDENIZATÓRIA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 1/2013
    Interessado:
    ANONIMO
    Natureza:
    ENCAMINHANDO DENUNCIA
    Assunto:
    DENUNCIA
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 2878/2012
    Interessado:
    RENATO DAVID TORRES DE OLIVEIRA
    Natureza:
    ENCAMINHANDO DOCUMENTOS
    Assunto:
    PRATICA DE IMPROBIDADE ADMINISTRA-
TIVA E OUTROS CRIMES
    Remetido para:
    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE 
JUSTIÇA
    
    Proc. 162/2013
    Interessado:
    EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TE-
LÉGRAFOS
    Natureza:
    REQ. PROVIDENCIAS
    Assunto:
    PRECIFICAÇÃO CÚBICA DE ENCOMENDAS 
EXPRESSAS
    Remetido para:
    DIRETORIA GERAL
    
    RANULFO PAES ARAUJO
    ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO - ÁREA 
DE GESTÃO PÚBLICA
====================================


